关于做好我校2018—2019学年“陆家明校友优秀学生干部奖”
评定工作的通知
各二级学院：

根据《“陆家明校友优秀学生干部奖”评定办法》规定，现将该项评选工作通知如下：
一、评审依据和要求
1.评审依据：《“陆家明校友优秀学生干部奖”评定办法（修订）》（具体请见附件1）
2.评审要求：各学院至多申报1名学生。
二、完成时间及提交材料
请各二级学院务必在11月30日上午12:00前将纸质版材料交至团委浦东校区（学生活动中心208室），电子版材料发至SLU_xuexi@163.com，凡材料不符合或超过截止日期的，将不予受理。
提交材料：《“陆家明校友优秀学生干部奖”登记表》（附件2）（纸质版，一式两份，可打印，但“签名”处必须手写签名。）

三、附件
1、《“陆家明校友优秀学生干部奖”评定办法（修订）》
2、《“陆家明校友优秀学生干部奖”登记表》
校团委
         2019年11月21日
PAGE
1